B3

A Doct aposto
p facere de
cepiones per
fallam phiaz
plogis auto
ritate p scita
tis simulatio
nem.

B

L

B

Mat. 14. a.
Mat. 15. b.
Luc. 21. b.
1. Cor. 3. b.
Eph. 5. b.

A Informat a.
pls d moribz
generalis i de
positioe vitio
ru ac aqutio
ne xaturum et
specialis qua
ru ad cõinga
tos parètes
et filios: atq
seruos.

B

Deb. 12. a.
1. Pe. 2. a.
Eph. 4. c.

Rho. 6. a.
Eph. 4. c.

Eph. 6. b.

Eph. 4. d.

L

Eph. 5. c.
1. Pe. 3. a.

Eph. 6. a.

Eph. 6. a.
1. Pe. 2. c.

Ad Thessalonicenses I

Leuiti. 19.
Rbo. 2. b.
Eph. 6. b.
Actu. 10. c.
Iac. 2. b.
1. Pe. 1. c.

A
Dñs struit
apulus. atq
roib⁹ colofe
siu se recom
dat oñs quō
se ad fideles
habere debe
ant. Et poni
tur epie con
dusio z pñr
matio p salu
rationem.

B
Eph. 5. c.

L
2. Tbi. 4. c.

B

sed in simplicitate cordis timentes dominuz
Quodcūq; facitis ex animo opamini. sicut
dño z non hominib⁹ scientes q; a dño accepi
etis retributionem hereditatis. domio chri
sto fuit. Qui em̄ in iuriam facit. recipiet id
qđ inique gessit. Et nō est psonaz acceptio
apud deum.

Dominus. quod iustū est z equū fuis
pstate: scientes quoniā et vos dñm
habetis in celo. Orationi instate vi
gilantes in ea in gratiarū actione: orantes si
mul z p nobis: vt deus apiat nobis ostium
sermonis ad loquēdū mysteriū christi. ppf
quod etiā vinctus sum. vt manifestem illō
ita vt oportet me loqui. In sapiētia ambu
late ad eos qui foris sunt: tēpus redimentes
Sermo vester semp in gratia sale sit cōdir⁹.
vt sciatis quomodo oporteat vos vniciq;
respōdere. Que circa me sunt: omnia vobis
nota faciet tychicus charissim⁹ frater z fide
lis minister z pseruus in domino: quem mi
si ad vos ad hoc ipsuz vt cognoscat que cir
ca vos sūt. z cōsoletur corda vestra cuz one
simo charissimo z fideli fratre qui ex vobis
est. qui omnia que h agunt nota faciēt vob

Salutat vos aristarchus p captiuus meus
z marcus cōsobrinus barnabe. de quo ac
cepistis mādata. Si venerit ad vos suscipite
illum. Et iesus qui dicit iustus. qui sūt ex
circūcisioe. hi soli sunt adiutores mei in re
gno dei. qui mihi fuerunt solatio. Salutat
vos epaphras qui ex vobis est seru⁹ christi
iesu. semp sollicitus p vobis in orationibus
vt stetis pfecti z pleni in omni volūate dei.
Testimoniū em̄ illi phibeo q; habet multuz
laborē p vobis z p his qui sunt laodicie. et
qui hierapoli. Salutat vos lucas medicus
charissimus z demas. Salutate fratres qui
sūt laodicie. z nymphā z que in domo eius
est ecclesiam. Et cum lecta fuerit apud vos
epla hec. facite vt z in laodicensiu ecclesia le
gatur: z ea que laodicensiu est vobis legat.
Et dicite archipo. Vide ministeriuz qđ ac
cepisti in domino: vt illud impleas. Saluta
tio mea manu pauli. Memores estote vin
culorum meorum. Gratia domini nostri iesu
xpi vobiscum. Amen.

Explicit epla Pauli ad Colossenses. Inci
pit argumentum in epistolam ad Thessalo
nicenses primam.

Thessalonicenses sunt macedones
qui accepto verbo veritatis psti
terunt in fide: etiam in psecutiōe
cuium suorum. Preterea nec re
ceperunt falsos apostolos: nec ea que a fal
sis apostolis dicebant. hos collaudat apo

stolus scribens eis ab athenis per tychicus
diaconem. z onesimum acolytū.

Explicit argumētū. Incipit epla Pauli ad
Thessalonicenses pma. Caplm I

Paulus et sil
uanus z timotheus: ecclesie
thessalonicensium in deo pa
tre nostro z domio iesu chri
sto. gratia vob z pax. Gra

tias agimus deo semper p omnibus vobis
memoriam vestri facientes in orationib⁹ no
stris sine intermissione: memores operis si
dei vestre z laboris et charitatis z sustinē
tie spei domini nostri iesu christi: ante deum
z patrem nostrum. Scientes fratres dilecti
a deo electionem vestram: quia euangeliuz
nostrum non fuit ad vos in sermone tm̄: sed
et in virtute z in spiritu sancto. z in plenu
dine multa. sicut scit⁹ quales fuerimus i
vobis ppter vos. Et vos imitatores nostri fa
cti estis z domini. excipientes verbum i tri
bulatione multa cum gaudio spiritu sancti
ita vt facti sitis forma omnibus credentib⁹ i
macedonia z in achaia. A vobis enim dis
famatus est sermo domini: nō solum in ma
cedonia z in achaia: sed et i omni loco fides
vestra que est ad deum pfecta est: ita vt non
sit nobis necesse quicq; loqui. Ipsi enim de
nobis antiūciant qualem introitum habue
rimus ad vos. et quomodo conuersi estis ad
deuz a simulachris seruire deo viuo z vero:
z expectare filiu eius de celis quem suscita
uit ex mortuis iesum. qui eripuit nos ab ira
ventura.

Nam et ipsi scitis fratres introitū no
strum ad vos. quia non inanis fuit.
sed ante passi multa z cōtumelijs af
fecti sicut scitis in philippis fiduciam habui
mus in deo nostro loqui ad vos euangeliuz
dei in multa sollicitudine. Exhortatio enim
nostra nō de errore neq; de imundicia neq;
in dolo: s; sicut pbat⁹ sumus a deo vt crede
retur nobis euangeliū ita loquimur nō qua
si hominib⁹ placentes: sed deo qui pbat cor
da nostra. Neq; em̄ aliqñ fuimus i smone
adulationis sicut scitis. neq; in occasiōe auar
icie. deus testis est: nec querētes ab hoibus
gloriam neq; a vobis: neq; ab alijs cuz pos
semus vobis oneri esse vt christi apli. Sed
facti sumus paruuli in medio vestrum tāq;
si nutrix foueat filios suos. ita desiderātes
vos cupide. volebamus tradere vobis: nō
solum euāgelium dei. sed etiaz animas nras

A
Ap's agit
tias d' thessa
lonicēsiū bōa
inchoatiōe at
q; huius bōa
nitatis diffu
sione.